که موجب ایجاد یک سایه تاریک روی زمین میشود و البته در ایران قابل مشاهده نخواهد بود.

نخستین خورشیدگرفتگی جزئی سال ۲۰۲۵ و همچنین سال جدید خورشیدی، روز ۲۹ مارس(۹ فروردین) روی خواهد داد که
موجب ایجاد یک سایه تاریک روی زمین می شود و البته در ایران قابل مشاهده نخواهد بود.

به گزارش ایسنا، یک کسوف جزئی در روز شنبه ۲۹ مارس ۲۰۲۵(۹ فروردین ۱۴۰۴)، زمانی که ماه از مقابل خورشید عبور می
کند، روی خواهد داد.

عکاسان از روی زمین تصاویری از این کسوف جزئی شکار می کنند و ناوگانی از ماهواره ها نیز از فضا، سایه ای را که روی زمین
می افتد، تصویر می کنند.

ماه همیشه دو نوع سایه ایجاد می کند.